
 
 

 

 

 

Liceo Statale “Giustina Renier” 
Economico Sociale - Linguistico - Musicale - Scienze Umane 

    

___________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.gov.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 
 

 
Prot. n.2767-07-03        Belluno, 2 settembre 2019 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’organico di diritto per il personale ATA relativo all’a.s. 2019/20; 
CONSIDERATO che per l’a.s. 2019/20 risulta vacante il posto di DSGA presso il Liceo Statale 

Giustina Renier di Belluno; 
VISTO il C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie – personale ATA 

per l’a.s. 2019/20 del 3 luglio 2019; 
VISTO l’elenco graduato definitivo del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale di 

Belluno del 31/08/2019, con il quale la sig.ra Bruna Paccagnella, assistente 
amministrativo titolare presso l’Istituto “Enrico Fermi” di Pieve di Cadore è stata 
individuata quale destinataria di proposta per l’incarico di DSGA presso il Liceo 
Giustina Renier di Belluno per l’a.s. 2019/20; 

 
DECRETA 

 
l’attribuzione dell’incarico di DSGA all’assistente amministrativo Bruna Paccagnella nata a Pieve di 
Cadore (BL) il 29/05/1969 c.f.: PCCBRN69E69G642S (partita Spesa Fissa n° 07209182) presso il Liceo 
Giustina Renier di Belluno con decorrenza dal 01/09/2019 al 31/08/2020. 
 
Per l’incarico e il periodo di cui sopra all’assistente amministrativo Bruna Paccagnella spettano i 
seguenti compensi: 
 
 

 Indennità di funzione superiore, a carico della Ragioneria Territoriale dello Stato di 

Treviso/Belluno – sede di Belluno. 

Tale indennità, ai sensi dell’art. 69 del CCNL Scuola del 04/08/1995, richiamato dall’art. 146 del 
CCNL Scuola/2007, va corrisposta, per 13 mensilità, nella misura pari al differenziale del livello 
iniziale d’inquadramento del DSGA e quello complessivamente in godimento come assistente 
amministrativo. Tale indennità esclude la corresponsione dei benefici della 1^ e 2^ posizione 
economica, ex art. 2 della sequenza contrattuale, ai sensi dell’art. 62 CCNL 2007 (compenso per 
la valorizzazione professionale). 
 

 Indennità di direzione, a carico del FIS del Liceo Statale Giustina Renier di Belluno: 
 

 quota fissa in ragione del servizio prestato e viene liquidata detratto il CIA (compenso 

individuale accessorio) in godimento nel profilo di assistente amministrativo; 

 quota variabile: calcolata in base alla complessità organizzativa dell’Istituzione 

scolastica. 

 

    Il Dirigente scolastico 
    Prof.ssa Violetta Anesin 

    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

http://www.liceirenierbl.gov.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it



		2019-09-13T16:46:08+0200
	Anesin Violetta


		2019-09-13T16:46:28+0200
	Anesin Violetta




